PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 211/2024                                                                   Ivoti, 19 de agosto de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                               Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para

solicitar retorno referente ao ofício nº 201/2024 referente “Reposição salarial dos

motoristas”, a fim de dar uma resposta aos solicitantes.

                                          Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-08-19T10:43:34-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro